购的部分2019年限制性股票的回购价格由10.23元/股调整为9.98元/股。

根据法律、法规及规范性文件相关规定，本次回购注销限制性股票事项尚需提交公司股东大会审议。

2、回购注销数量

公司董事会同意对该部分限制性股票共计660,492股进行回购注销， 占公司限制性股票激励计划目前限制性股票总数1,643,900

股的40.18%，占目前公司总股本的0.1712%。

本次回购注销完成后，公司本激励计划授予的限制性股票数量将减少660,492股，公司总股本将由385,858,813股减少为385,198,

321股，公司注册资本也相应由385,858,813元减少为385,198,321元，公司将于本次回购注销完成后依法履行相应减资工商变更登记

手续。

3、回购注销价格及资金来源

根据《2019年限制性股票激励计划（草案）》第十五章“限制性股票的回购注销”的规定：“激励对象获授的限制性股票完成股份登

记后，若公司发生资本公积转增股本、派送股票红利、股份拆细、配股或缩股、派息等事项，根据本计划须对限制性股票进行回购时，公司

应当按照调整后的数量对激励对象获授但尚未解除限售的限制性股票及基于此部分限制性股票获得的公司股票进行回购。 根据本计划

需对回购价格、回购数量进行调整的，按照以下方法做相应调整……（三）派息P＝P0-V其中：P0为调整前的授予价格；V为每股的派息

额；P为调整后的回购价格。 经派息调整后，P仍须大于1。 若激励对象因获授的限制性股票而取得的现金股利由公司代收的，应作为应付

股利在限制性股票解除限售时向激励对象支付，则尚未解除限售的限制性股票的回购价格不作调整” 。

公司于2020年5月29日实施完成2019年权益分派的方案：以公司总股本350,113,207股为基数，向全体股东每10股派2.50元人民币

现金（含税），总计派发红利87,528,301.75元。 根据公司《2019年限制性股票激励计划（草案）》的相关规定，拟对本次注销回购的部分

2019年限制性股票回购价格进行如下调整：

授予价格为10.23元/股；

调整后的部分2019年限制性股票的回购价格=P＝P0－V=10.23元/股-0.25元/股=9.98元/股。

本次回购注销部分限制性股票的价格调整事项，已经经过公司第四届董事会2020年第八次会议、第四届监事会2020年第五次会议

审议通过。

因此，公司本次限制性股票的回购价格应以9.98元/股进行回购注销，拟用于支付本次限制性股票的回购价款总计为人民币6,591,

710.16元，资金来源为公司自有资金。

4、回购股票种类

股权激励限售股（A股）。

三、本次回购部分限制性股票激励对象已获授但尚未解锁的部分限制性股票后公司股本结构变动情况

本次变动前

本 次 变 动

（+/-）

本次变动后

数量（股） 比例 数量（股） 比例

一、有限售条件股份 56,315,140 14.59% -660,492 55,654,648 14.45%

其中：首发后限售股 35,745,606 9.26% 35,745,606 9.28%

高管锁定股 18,925,634 4.90% 18,925,634 4.91%

股权激励限售股 1,643,900 0.43% -660,492 983,408 0.26%

二、无限售条件股份 329,543,673 85.41% 329,543,673 85.55%

三、总股本 385,858,813 100.00% -660,492 385,198,321 100.00%

公司已于2021年1月20日在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司完成回购注销。 本次回购注销完成后， 公司总股本由385,

858,813股变更为385,198,321股。

特此公告。

深圳市雄韬电源科技股份有限公司董事会

2021年1月22日

证券代码：600089� � � � � � �证券简称：特变电工 公告编号：临2021-008

特变电工股份有限公司控股子公司

新特能源股份有限公司重要合同公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性

承担个别及连带责任。

重要内容提示:

●合同类型及金额： 长单销售合同， 多晶硅销售量合计70,350吨， 产品单价采取月度议价方式进行确定。 按照当前市场价格

（PVInfoLink最新公布的多晶硅致密料均价）测算，预计协议总金额约为60.501亿元（含税）

●合同生效条件：经协议双方授权代表签字及盖章之日起生效。

●合同履行期限：自2021年1月起至2025年12月止。

●对上市公司当期业绩的影响：本协议的执行，将有利于公司多晶硅产品的稳定销售，对公司生产经营具有积极影响。

●特别风险提示：协议履行过程中，如遇行业政策调整、市场环境变化等不可预计或不可抗力因素的影响，可能会导致协议无法如期

或全部履行。

一、合同签署情况

2021年1月21日， 公司控股子公司新特能源股份有限公司及其控股子公司新疆新特晶体硅高科技有限公司 （以下统称新特能源公

司）与无锡上机数控股份有限公司及其全资子公司弘元新材料（包头）有限公司（以下统称上机数控公司）签署了《战略合作协议书》，

上机数控公司将于2021年1月至2025年12月期间向新特能源公司采购多晶硅料70,350吨。

如按照PVInfoLink最新公布的多晶硅致密料成交均价8.60万元/吨（含税）测算，本协议总金额预计约人民币53.54亿元（不含税，本

[…]

关的筹划、商谈、意向、协议等；董事会也未获悉本公司有根据《深圳证券交易所股票上市规则》等有关规定应予以披露而未披露的、对

本公司股票及其衍生品种交易价格产生较大影响的信息。 公司前期披露的信息不存在需要更正、补充之处。

四、相关风险提示

1、经自查，公司不存在违反公平信息披露的情形。

2、公司控股股东北京弘高中太投资有限公司（以下简称“弘高中太” ）及一致行动人北京弘高慧目投资有限公司（以下简称“弘高

慧目” ）股份属于首发限售股，限售原因为业绩承诺未履行，股份尚未注销。 目前股份因质押式回购交易违约仍处于质押、冻结状态，近

期公司披露了《关于股东持有部分股份完成司法划转的公告》（公告编号：2021-009）江海证券有限公司通过司法划转将弘高中太持

有的10,000,000股和弘高慧目持有的65,000,000股以以物抵债方式转至江海证券名下，现已完成司法划转。由于股份因质押式回购交

易违约，未来仍存在司法拍卖、变卖及划转的可能性。

3、公司于2020年10月26日披露了《2020年第三季度报告全文及正文》（公告编号：2020-043），公司预计2020年年度经营业绩累

计净利润-5,000万至-3,500万元。

4、公司指定的信息披露媒体为《中国证券报》《证券日报》和巨潮资讯网，公司所有信息均以在上述指定媒体刊登的信息为准。

公司将继续严格按照有关法律法规的规定和要求，认真履行信息披露义务，及时做好信息披露工作。 敬请广大投资者理性投资，注

意风险。

特此公告。

北京弘高创意建筑设计股份有限公司

董事会

2021年1月21日

证券代码：002474� � � � � � � � �证券简称：榕基软件 公告编号：2021-003

福建榕基软件股份有限公司关于控股股东减持股份比例超过1%的公告

控股股东鲁峰先生保证向本公司提供的信息内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

本公司及董事会全体成员保证公告内容与信息披露义务人提供的信息一致。

福建榕基软件股份有限公司（以下简称“公司” ）接到控股股东鲁峰先生的通知，鲁峰先生自2020年1月9日至2021年1月20日通过

大宗交易方式共减持其所持有的本公司股份10,245,000股，减持股份比例累计达到公司总股本的1.65%。 根据《中华人民共和国证券

法》、《深圳证券交易所上市公司规范运作指引（2020�年修订）》等规定，现将有关情况告知如下：

1.基本情况

信息披露义务人 鲁峰

住所 福建省福州市鼓楼区铜盘路软件大道89号

权益变动时间 2020年1月9日至2021年1月20日

股票简称 榕基软件 股票代码 002474

变动类型（可

多选）

增加□ 减少√ 一致行动人 有□ 无√

是否为第一大股东或实际控制人 是√ 否□

2.本次权益变动情况

股份种类（A股、B股等） 减持股数（股） 减持比例（%）

A股 10,245,000 1.65

合 计 10,245,000 1.65

本次权益变动方式（可多选）

通过证券交易所的集中交易 □

通过证券交易所的大宗交易 √

其他 □（请注明）

本次增持股份的资金来源 （可多

选）

自有资金 □ 银行贷款 □

其他金融机构借款 □ 股东投资款 □

其他 □（请注明）

不涉及资金来源 □

3.�本次变动前后，投资者及其一致行动人拥有上市公司权益的股份情况

股份性质

本次变动前持有股份 本次变动后持有股份

股数(股) 占总股本比例(%) 股数(股) 占总股本比例(%)

合计持有股份 126,445,740 20.32 116,200,740 18.68

其中：无限售条件股份 29,683,935 4.77 25,075,185 4.03

有限售条件股份 96,761,805 15.55 91,125,555 14.65

4.�承诺、计划等履行情况

本次变动是否为履行已作出的

承诺、意向、计划

是□ 否√

如是，请说明承诺、意向、计划的具体情况及履行进度。

本次变动是否存在违反 《证券

法》《上市公司收购管理办法》

等法律、行政法规、部门规章、规

范性文件和本所业务规则等规

定的情况

是□ 否√

如是，请说明违规的具体情况、整改计划和处理措施。

5.�被限制表决权的股份情况

按照《证券法》第六十三条的规

定，是否存在不得行使表决权的

股份

是□ 否√

如是，请说明对应股份数量占现有上市公司股本的比例。

6.�30%以上股东增持股份的进一步说明（如适用）

本次增持是否符合《上市公司收购管理办法》

规定的免于要约收购的情形

是□ 否□

股东及其一致行动人法定期限内不减持公司

股份的承诺

7.备查文件

1．中国证券登记结算有限责任公司持股变动明细 √

2．相关书面承诺文件 □

3．律师的书面意见 □

4．深交所要求的其他文件 □

特此公告。

福建榕基软件股份有限公司董事会

2021年1月21日

证券代码：603729� � � � � �证券简称：龙韵股份 公告编号：临2021-016

上海龙韵传媒集团股份有限公司

第五届董事会第六次会议决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。